Zarządzenie Nr 45/2016
z dnia 5.04.2016r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


zmieniające Zarządzenie Nr 117/2008 z dnia 07.11.2008 r. z późn. zm.


w sprawie: 	wprowadzenia stawek odpłatności za miejsca i pokoje gościnne w Domach Studenckich Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.


Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. W Zarządzeniu Nr 117/2008 z dnia 07.11.2008 r. Rektora SUM z późn. zm. Załączniki Nr 6 i 11 otrzymują nowe brzmienie określone odpowiednio w Załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 117/2008 z dnia 07.11.2008 r. Rektora SUM z późn. zm.  nie ulegają zmianie.
§ 2
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od semestru letniego roku akademickiego 2015/2016. 


R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki










Otrzymują:
1. Prorektor ds. Studiów i Studentów, 
1. Dziekani,
1. Kwestor, 
1. Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,
1. Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Gospodarczych,
1. Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,
1. Dział Kontroli i Audytu,
1. Dział ds. Studiów i Studentów, 
1. Kierownicy Domów Studenckich,
1. a/a. 



[bookmark: _GoBack]                                                                                             Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 45/2016
z dnia 5.04.2016 r.
stanowiący Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 117/2008 
z dnia 07.11.2008 r. 




Stawki odpłatności za miejsce w Zespole Domów Studenckich w Katowicach-Ligocie przy ul. Medyków 12A i 12B



1) Studenci w pokojach z wyższym standardem:

	Lp.
	Powierzchnia pokoju
	Ilość osób zamieszkujących 
w pokoju
	Odpłatność za jedno miejsce (netto)
	Odpłatność za jedno miejsce 
w USD (netto)

	1
	10,22 m2
	1
	800 zł
	203 $

	2
	10,22 m2
	2
	400 zł
	102 $

	3
	15,56 m2
	1
	1 000 zł
	254 $

	4
	15,56 m2
	2
	550 zł
	140$

	5
	15,56 m2
	3
	370 zł
	94 $




2) Studenci w pokojach z niższym standardem:


	Lp.
	Powierzchnia pokoju
	Ilość osób zamieszkujących w pokoju
	Odpłatność za jedno miejsce (netto)
	Odpłatność za jedno miejsce 
w USD (netto)

	1
	10,22 m2
	1
	700 zł
	178 $

	2
	10,22 m2
	2
	350 zł
	89 $

	3
	15,56 m2
	1
	990 zł
	251 $

	4
	15,56 m2
	2
	495 zł
	126 $

	5
	15,56 m2
	3
	330 zł
	84 $



Do przeliczeń wykorzystano kurs dolara do złotówki 1 USD = 3,9395 PLN. 
Został on obliczony na podstawie średniego kursu NBP z dnia 09.03.2016 roku.

3) Segment rodzinny

	Lp.
	Powierzchnia segmentu rodzinnego
	Odpłatność za jedno miejsce (netto)
od osoby dorosłej

	1
	42 m2
	450 zł




 






Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 45/2016
z dnia 5.04.2016 r.
stanowiący Załącznik Nr 11 
do Zarządzenia Nr 117/2008 
z dnia 07.11.2008 r. 

Stawki odpłatności za miejsce w pokojach gościnnych w Domach Studenta SUM (netto)

1) Zespół Domów Studenckich w Katowicach-Ligocie przy ul. Medyków 12A i 12B (netto)

	1
	Wynajęcie pokoju na miesiąc
	540 zł

	2
	Wynajęcie pokoju na doby:
	

	a)
	przy pobycie jednodniowym
	35 zł

	b)
	przy pobycie min. 2 dniowym
	25 zł




2) Zespół Domów Studenckich w Katowicach-Ligocie przy ul. Medyków ul. 24-26 (netto)

	1
	Wynajęcie pokoju na miesiąc
	

	a)
	jedna osoba
	1000 zł

	b)
	dwie osoby
	600 zł

	2
	Wynajęcie pokoju na doby (jedna osoba):
	

	a)
	przy pobycie jednodniowym
	65 zł

	b)
	przy pobycie min. 2 dniowym
	45 zł

	3
	Wynajęcie pokoju na doby (dwie osoby)
	

	a)
	przy pobycie jednodniowym
	45 zł

	b)
	przy pobycie min. 2 dniowym
	30 zł




3) Dom Studenta w Sosnowcu przy ul. Ostrogórskiej 30 (netto)

	1
	Wynajęcie pokoju na miesiąc (od osoby):
	

	a)
	jedna osoba
	700 zł

	b)
	dwie osoby
	400 zł

	2
	Wynajęcie pokoju na doby (od osoby):
	

	a)
	przy pobycie jednodniowym
	30 zł

	b)
	przy pobycie min. 2 dniowym
	25 zł




4) Zespół Domów Studenckich w Zabrzu przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 42-44 (netto)

	1
	Wynajęcie pokoju na miesiąc
	560 zł

	2
	Wynajęcie pokoju na doby:
	

	a)
	przy pobycie jednodniowym
	25 zł

	b)
	przy pobycie min. 2 dniowym
	20 zł



5) Zespół Domów Studenckich w Zabrzu-Rokitnicy przy ul. Jordana 19 (netto)

	1
	Wynajęcie pokoju na miesiąc
	700 zł

	2
	Wynajęcie pokoju na doby:
	

	a)
	przy pobycie jednodniowym
	30 zł

	b)
	przy pobycie min. 2 dniowym
	25 zł





